
【中古農機具紹介事業】終了のお知らせ 

 

平素は中古農機具紹介事業をご利用いただき厚くお礼申し上げます。 

『中古農機具紹介事業』は、中古農機具の有効活用を促進するため、情報を提供してま

いりました。 

本来の農業共済事業に一層注力する必要があるとの考えから令和６年４月１日（月）か

ら新規の受付を中止とし、現在受付中の農機具のみを紹介し、令和７年３月３１日（月）

をもちまして事業を終了させていただくこととなりました。 

ご利用いただいている皆様には大変恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。 


